# 项目委托代理协议书

委 托 人: 汕头市澄海区盐鸿镇人民政府

受 托 人: 广东恒胜建设监理有限公司

项目名称: 盐鸿镇集镇区生态环境提升项目

协议编号: \_\_\_\_\_\_\_\_\_HSCGZB202401\_\_\_

## 项目委托代理协议

委托人: 汕头市澄海区盐鸿镇人民政府

受托人: 广东恒胜建设监理有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》及其配套的法规、规章、政策,委托人自愿将本单位政府采购项目(项目名称: 盐鸿镇集镇区生态环境提升项目(项目备案编号: 440515-2024-00234)委托给受托人组织实施竞争性磋商。受托人愿意接受委托人委托,按照政府采购的有关规定,在委托人委托范围内依法组织政府采购工作。经双方协商一致,现就有关事项达成如下协议。

#### 第一条 委托项目基本情况

- 1. 项目备案编号: 440515-2024-00234;
- 2. 项目名称: 盐鸿镇集镇区生态环境提升项目;
- 3. 项目技术规格、参数及要求: 包括园建、绿化及安装工程;
- 4. 预算金额:人民币 2897937.61 元。

## 第二条 委托人委托受托人的具体事项

- 1. 编制、发售、解释磋商文件;
- 2. 在政府采购监督管理部门指定媒体上发布磋商信息公告;
- 3. 投标供应商资格预审;
- 4. 制定评审方法、步骤、标准;
- 5. 依法抽取专家组建评审委员会;
- 6. 邀请纪检有关部门现场监督;
- 7. 落实评审地点, 主持评审活动, 并做好评审记录;
- 8. 组织评审工作;
- 9. 整理评审报告送采购人及有关部门;
- 10. 在政府采购监督管理部门指定媒体上发布中标(成交)公告,发送中标(成交)通知书;
  - 11. 答复投标供应商的询问和质疑;
  - 12. 招标投标过程有关文件报送备案及存档;
  - 13. 法律法规规定的其他事项。

## 第三条 委托人的权利和义务

1. 委托人应指定采购人代表,代表委托人与受托人处理政府采购过程中

的有关事宜。

- 2. 委托人应向受托人提供委托项目的用户需求书,包括详细的技术规格、参数及要求和服务内容等书面材料。
  - 3. 委托人应对受托人编制的磋商文件予以审核并确认。
- 4. 委托人有权就委托的项目提出合法、合理的要求,但不得指定投标供应商,不得提出含有倾向性、限制性或者排斥潜在投标供应商的要求。
- 5. 委托人依据有关规定可派采购人代表参加评审委员会,但不得非法干预、影响评审方法的确定、评审过程和结果。
- 6. 委托人有权按照评审报告中推荐的中标(成交)候选人顺序确定中标(成交)人。
  - 7. 委托人有权对受托人组织的招标投标过程进行监督。
  - 8. 委托人有义务保守招标投标过程中的秘密。
  - 9. 委托人应严格遵守相关法律法规和各项政府采购制度。

#### 第四条 受托人的权利和义务

- 1. 受托人应接受委托人监督,维护委托人和投标供应商的合法权益。
- 2. 受托人应依据委托人要求为委托人提出科学的磋商方案。
- 3. 受托人应根据委托人要求编制磋商文件,并报委托人确认。
- 4. 受托人应满足委托人的合法、合理要求,但对违法违规以及无理的要求应予拒绝。
  - 5. 受托人可以依据需要或根据规定,就磋商文件征询有关专家意见。
  - 6. 受托人应当依法组建评审委员会。
- 7. 受托人应依法及时答复委托人委托范围内的投标供应商的询问和质疑。
  - 8. 受托人应当保守招标投标过程中的秘密。
  - 9. 受托人可依法收取招标代理服务费用。
  - 10. 受托人应严格遵守相关法律法规和各项政府采购制度。

## 第五条 委托协议的变更和终止

双方在协商一致的情况下,可以在相关法律法规许可范围内对委托协议 内容做出变更,如作出变更的应当签订补充协议;如发生了不可抗力或重大 变故等原因,致使招标项目发生更改或取消的,应签订补充协议或终止本协 议。

### 第六条 有关费用

1. 经双方协商,受托人按照下表的收费标准(本项目属于工程采购), 以项目采购预算金额为基数并下浮 20%计算,本项目向中标人收取服务费, 中标服务费共计人民币壹万捌仟陆佰元整(¥18600.00元)(含一次评标专家 劳务费,因评标失败继续进行招标选取中标人,产生的评标专家劳务费由中 标人负责)计取,中标人在领取《中标通知书》前向采购代理机构一次性支 付。

2. 非受托人的原因造成采购失败,按相关程序未能确定成交供应商,由委托人向受托人支付上述费用。

化州亚酚	即夕页贴	<b>一</b>
贞彻木购	加分木灼	工程采购
1 5%	1 5%	1.0%
1.070	1.070	1.070
1.1%	0.8%	0. 7%
0.8%	0.45%	0. 55%
0.070	0. 10/0	0.00/0
0. 5%	0. 25%	0. 35%
	0.8%	1. 5% 1. 5%   1. 1% 0. 8%   0. 8% 0. 45%

注: 服务费收取按差额定率进法计算。

#### 第七条 违约责任

双方应遵守有关法律、法规、规章的规定和本协议的约定,否则,将承担相应的法律责任。因违约造成经济损失的,由违约方承担。

#### 第八条 其他

- 1. 本协议自双方盖章签字之日起生效。本协议正本<u>二</u>份,双方各执一份;副本<u>二</u>份,其中:委托人<u>一</u>份,受托人<u>一</u>份。
  - 2. 其他未尽事宜由双方协商后解决。

委托人: 汕头市澄海区盐鸿镇人民政府	受托人: 广东恒胜建设监理有限公司
(盖章)	_(盖章)
法定代表人或授权委托人	法定代表人或授权委托人
(签字或盖章):	(签字或盖章):
单位地址: 汕头市澄海区盐鸿镇镇前街2号	单位地址: 汕头市澄海区国道 324 线西侧
	协和大厦二楼 201 号
联系电话: 0754-85779045	联系电话: 0754-85861273
开户银行: 汕头市澄海农村信用合作联社	开户银行:建设银行澄海支行
盐鸿信用社	
帐 户: 80020000002907007	帐 户: 44001650101050418491
年 月 日	年 月 日